

No. EXPEDIENTE

TSS-DAF-CM-2021-0018

Fecha de emisión: 10/6/2021

Tesorería de la Seguridad Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: TSS-2021-00074

Descripción: **Adquisicion de Articulos Ferreteros**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Soluman Industrial, EIRL**

RNC: 131413404

Nombre comercial: **Soluman Industrial, EIRL**

Domicilio comercial: **Pedro Renville, 91000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: 829-304-4002

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **823,022.72**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido **Israel del Puerto**


Firma
Nombre y Apellido **Henry Catalala**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	27111701	Destornillador de estrias Standar	2.00	UD	177.97	355.94		64.07	0.00	420.01
2	39101605	Tubos Led de 48PG de 18W (Luz Blanca)	40.00	UD	165.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
3	39111706	Lámparas de emergencia	12.00	UD	1,750.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00
4	27111701	Destornillador plano Standar	2.00	UD	177.97	355.94		64.07	0.00	420.01
5	27111708	Llave Ajustable de 12"	1.00	UD	290.00	290.00		52.20	0.00	342.20
6	39101605	Panel Led 2"x2", Luz Blanca, 6500k, 48 Watts	170.00	UD	2,500.00	425,000.00		76,500.00	0.00	501,500.00
7	39121416	Tapa 2x4 RJ45	75.00	UD	145.00	10,875.00		1,957.50	0.00	12,832.50
8	39121416	Tapa 2x4 Doble RJ45	25.00	UD	150.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
9	39121311	Kyestonc RJ45 CAT6A	200.00	UD	300.00	60,000.00		10,800.00	0.00	70,800.00
10	26121701	Patch Panel 24U, Siemon o Panduit	2.00	UD	7,400.00	14,800.00		2,664.00	0.00	17,464.00
11	26121539	Patch Cord de 6ft de fibra óptica multimode con terminales SC/LC	20.00	UD	1,700.00	34,000.00		6,120.00	0.00	40,120.00
12	39121311	Terminales RJ-45, CATEGORIA 6	200.00	UD	38.00	7,600.00		1,368.00	0.00	8,968.00
13	39121311	Rollo de Cinta tape velcro 5 yardas 0.75 pulgadas de ancho	4.00	UD	1,700.00	6,800.00		1,224.00	0.00	8,024.00
14	26121539	Caja de cable UTP. CATEGORIA 6 Ceertificado Siemon o Panduit	6.00	UD	8,900.00	53,400.00		9,612.00	0.00	63,012.00
15	26121539	Rollo de alambre #10 (negro) 500 pies	1.00	UD	6,500.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00
16	26121539	Rolo de Alambre #12 (negro) 500 pies	1.00	UD	7,500.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
17	26121539	Rollo de alambre de	1.00	UD	7,000.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		goma 14/3 de 500 pies								
18	39121406	Toma corriente naranja	30.00	UD	90.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
19	39121406	Toma corriente blanco	30.00	UD	85.00	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00
20	39121407	Regleta Giratoria de 6 salidas	8.00	UD	545.00	4,360.00		784.80	0.00	5,144.80
21	39121407	Regleta plastica de 6 salidas	8.00	UD	495.00	3,960.00		712.80	0.00	4,672.80
22	39111505	Bombillos LED DE 400LM DE 5W (Luc blanca)	100.00	UD	85.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
23	39121205	Canaleta electrica de 1" (blanca)	12.00	UD	90.00	1,080.00		194.40	0.00	1,274.40
32	39121311	Pinza Amparimetrica de 1000 a 600 voltios (Tester)	1.00	UD	8,500.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00

Subtotal RD\$	697,476.88
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	125,545.84
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	823,022.72

●bservaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido